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Protokół Nr 29/2016 

z posiedzenia  

Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Strykowie w dniu 20 grudnia  2016 roku 

 

W posiedzeniu Komisji uczestniczyli członkowie Komisji: 

1. Sylwester Kacprzak   - przewodniczący komisji 

2. Damian Drzewiecki   - zastępca przewodniczącego  komisji 

3. Marek Gierat -  członek komisji 

4. Marzena Skwarko -  członek komisji 

5. Jarosław Włodarczyk -  członek komisji 

oraz osoby zaproszone zgodnie z listą obecności. 

Posiedzenie prowadził  Przewodniczący Komisji radny Sylwester Kacprzak. 

Porządek posiedzenia:  

1. Informacja dot. realizacji wniosków Komisji wypracowanych w 2016 roku. 

2. Ustalenie planu pracy Komisji na I półrocze 2017 roku. 

3. Sprawy różne. 

Ad. pkt. 1  

Pani Bożena Motylińska Z-ca Burmistrza Strykowa przedstawiła informację dot. realizacji 

wniosków Komisji wypracowanych w 2016 roku. 

Przedstawiona informacja została przyjęta przez Komisję. 

Ad. pkt.2  

Komisja Rewizyjna na posiedzeniu w dniu 20 grudnia 2016 r. ustaliła plan pracy na I 

półrocze 2017 r. 

Styczeń 

1. Informacja Burmistrza Strykowa  dot. rodzaju i sposobu wykorzystywania sprzętu 

medycznego zakupionego ze środków budżetu Gminy Stryków będącego na 

wyposażeniu lokali gminnych oddanych w najem podmiotom świadczącym usługi 

medyczne na terenie Gminy Stryków. 

2. Sprawy różne. 

Luty 

1. Informacja Burmistrza Strykowa dot. realizacji zadania inwestycyjnego- budowa 

bloku komunalnego przy ul. Sowińskiego. 

2. Sprawy różne. 

Marzec 

1. Informacja Burmistrza Strykowa dot. realizacji inwestycji w ramach ŁOM- świetlica 

wiejska w Osse ( posiedzenie wyjazdowe). 

2. Sprawy różne. 

Kwiecień 

1. Informacja Burmistrza Strykowa dot. sposobu wykorzystania gminnych dotacji 

celowych przez niepubliczne placówki edukacyjno-oświatowe z budżetu gminy 

Stryków w 2016 r. oraz dotacji udzielonych  dla podmiotów prowadzących żłobki lub 

kluby dziecięce na terenie Gminy Stryków. 

2. Sprawy różne. 

Maj  

1. Analiza  sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Stryków za 2016 rok. 

2. Analiza sprawozdania finansowego za 2016 rok. 

3. Sprawy różne.  
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Czerwiec 

1. Przygotowanie uchwały i wniosku absolutoryjnego dla Burmistrza Strykowa za 2016 

rok. 

2. Ustalenie planu pracy Komisji na II półrocze 2017 r. 

3. Sprawy różne . 

Ad. pkt.3  

Komisja zapoznała się z kolejnym pismem skarżącego , odnośnie założenia dodatkowej 

lampy oświetleniowej w Nowostawach Górnych. Pismo odczytał Wiceprzewodniczący 

Komisji Rewizyjnej Damian Drzewiecki. 

Komisja na posiedzeniu przyjęła wniosek o skierowanie pisma wnioskodawcy  z dnia 7 

grudnia 2016 r. do radcy prawnego, celem wydania opinii do niego oraz określenia sposobu 

postępowania w powyższej sprawie. 

Radny Damian Drzewiecki mówił o tym, że na targowisku miejskim od czasu 

przeprowadzonej przez Komisje Rewizyjną kontroli nic się nie zmieniło , handlujący 

wychodzą jeszcze dalej poza obręb targowiska ze sprzedażą. Należy podjąć zdecydowane 

działania celem zaprowadzenia porządku na targowisku i wokół niego. 

Radny mówił o tym, że został przyjęty przez radę plan gospodarki niskoemisyjnej więc 

powinien być realizowany. W okresie grzewczym jednak nie widać tego – gmina jest spowita 

w dymie ze spalania różnych paliw w piecach  często chyba odpadów. 

Radny Jarosław Włodarczyk mówił o tym, że po nocnych przymrozkach drogi powiatowe 

nie były posypane i było na nich ślisko. 

Na tym protokół zakończono. 
Protokółowała Z.Kubiak 

 

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

Rady Miejskiej w Strykowie 

 

Sylwester Kacprzak 

 

 

 

 


